
Uchwała nr 577/2009 
Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie 
miasta Siemianowice Śląskie. 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity  Dz. U. nr 142, poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami), art.92 ust.1 pkt.1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 z 2001 
roku poz.1592 z późniejszymi zmianami), art.94 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku – prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. nr 45 poz. 271 z 2008 roku z późniejszymi zmianami) po zasięgnięciu opinii 
samorządu aptekarskiego 
 
 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Ustala  się  rozkład  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie miasta Siemianowice Śląskie 
zgodnie z załącznikiem nr 1, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Ustala się harmonogram dyżurów nocnych, dyżurów w niedziele i święta oraz w dni wolne od pracy   
w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 2, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 
        

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich. 
 

§ 4 
 
Uchwała   wchodzi  w   życie  w  terminie  14 dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym              
Województwa Śląskiego.  
 
 
 
 
 
 
         PRZEWODNICZĄCY  
            RADY MIASTA 
          Andrzej Gościniak  
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


